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PREFEITURA MUNICIPAL DE GÁLIA – ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ nº 44.518.389/0001-37. 

Praça Custódio de Araújo Ribeiro, 755. Centro, Prédio Gália - SP  - (14)3274-9020.  

E-mail galia@galia.sp.gov.br 

Concurso Público Nº 01/2023 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS DOS CARGOS SEM PROVA 
PRÁTICA Nº 11/2023 

 

O Prefeito Municipal de Gália – Estado de São Paulo, RENATO INÁCIO GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais, 

mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à 

matéria, TORNA PÚBLICO o Edital de Classificação Final das Provas Objetivas e de Títulos dos cargos sem Prova Prática 

do Concurso Público nº 01/2023 conforme segue: 

1. DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVAS E DE TÍTULOS 

 

1.1 DIVULGAR que os recursos apresentados contra a Classificação Preliminar das Provas Objetivas, de Títulos e Discursiva 

aplicadas no dia 17 de dezembro de 2023, encontram-se respondidas e disponíveis para consulta na área do candidato 

que interpôs o recurso e junto ao Processo Administrativo do Certame e o extrato disponível através de edital próprio.  

 

2 DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

2.1 DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO FINAL (ANEXO I), dos cargos de: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS), 

ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS, ESCRITURÁRIO, GARI, PSICÓLOGO, TERAPEUTA 

OCUPACIONAL e VIGIA, das provas realizadas no dia 17 de dezembro de 2023 do Concurso Público nº 01/2023, 

cujo teor pode ser consultado no site da empresa organizadora https://www.institutounique.org.br/ e no site da 

Prefeitura Municipal de Gália, no ANEXO I, a partir das 17h00 do dia 17.01.2024. 

2.2 COMUNICAR que conforme o subitem 8.7 do Edital Normativo, o candidato deverá obter 50% (cinquenta por 

cento) ou mais do total de pontos previstos na Prova Objetiva para não ser eliminado do Concurso Público. 

2.3 COMUNICAR que a Nota da Prova de Títulos só será aplicada aos candidatos que obtiveram 50% (cinquenta 

por cento) ou mais do total de pontos previstos na Prova Objetiva conforme item 11.1.1 do Edital Normativo. 

2.4 COMUNICAR que a Nota da Prova Discursiva só será aplicada aos candidatos habilitados conforme item 8.3 do 

Edital Normativo e conforme as primeiras pontuações estabelecidas na tabela 12.1 do Edital Normativo e publicada 

em Edital Próprio. 

 
Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Gália/SP, 17 de janeiro de 2024. 

 
 

RENATO INÁCIO GONÇALVES 
Prefeito Municipal 
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ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS E DISCURSIVA 

 

Agente Comunitário de Saúde (ACS) 

 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  43136  ADÃO APARECIDO LIMA DA SILVA  42128674X  12/01/1984 15.00 10.00 10.00 35.00 70.00  70.00 

 2  43571  SAMOEL ALVES DE LIMA  489125256  12/01/1993 12.50 10.00 7.50 37.50  67.50  67.50 

 3  43968  ADRIANO PEREIRA DA CRUZ  426641759  15/03/1986 12.50 10.00 7.50 35.00  65.00  65.00 

 4  43515  GISELE PARUSSOLO MARQUES  291991233  16/12/1977 10.00 12.50 10.00 30.00  62.50  62.50 

 5  42196  MARIA CAROLINA SOUSA PEREIRA  45236347-0  13/09/1996 12.50 7.50 7.50 32.50  60.00  60.00 

 6  43834  EVELIN MAIARA LACERDA  481998366  02/10/1991 12.50 5.00 12.50 30.00  60.00  60.00 

 7  42262  ALEX SANDRO DIAS DO ALTO  402143644  08/11/1995 12.50 10.00 10.00 27.50  60.00  60.00 

 8  43928  ELIAS PIRES DA SILVA JUNIOR  401730281  17/05/1994 15.00 12.50 7.50 25.00  60.00  60.00 

 9  42809  ANGELA CRISTINA PEREIRA DA CRUZ  402163606  25/04/1995 15.00 10.00 10.00 25.00  60.00  60.00 

 10  43665  WALLISON DOUGLAS RODRIGUES DE OLIVEIRA  07767331678  21/07/2001 12.50 7.50 5.00 32.50  57.50  57.50 

 11  42338  SILVIA CRISTINA DE ANDRADE  342080726  02/11/1984 12.50 7.50 7.50 30.00  57.50  57.50 

 12  44172  INGRID MIRA DE SOUZA  529010604  06/08/2004 12.50 10.00 7.50 27.50  57.50  57.50 

 13  42117  KARINA DA SILVA BARRETO  401732514  06/09/1994 12.50 7.50 10.00 27.50  57.50  57.50 

 14  43992  DEBORAH PEREIRA FERMIANO DE OLIVEIRA  341708616  27/05/1983 10.00 7.50 12.50 27.50  57.50  57.50 

 15  44125  IAGO SANTANA DOS SANTOS CUBA  56.452.329-X  23/07/2005 17.50 2.50 5.00 30.00  55.00  55.00 

 16  43739  SIMONE LUCIA BRAGA  453042478  18/03/1987 10.00 5.00 10.00 30.00  55.00  55.00 

 17  42055  FERNANDA CAVALCANTE FERREIRA ALVES  408109865  20/03/1994 7.50 12.50 5.00 30.00  55.00  55.00 

 18  43606  JULIANA MANCHINI BARROS ARANHA  325919008  05/01/1979 5.00 10.00 10.00 30.00  55.00  55.00 

 19  43505  JULIA MARTINS CARRASCO SILVA  52901116-5  13/09/2003 15.00 10.00 2.50 27.50  55.00  55.00 

 20  44068  RODRIGO APARECIDO DRAGHI  352241445  03/10/1983 12.50 10.00 5.00 27.50  55.00  55.00 

 21  43406  LEONARDO CARLOS DA SILVA  458820945  20/11/1998 10.00 10.00 7.50 27.50  55.00  55.00 

 22  43598  IVANETE VIEIRA  22.421.476-7  27/05/1972 10.00 7.50 10.00 27.50  55.00  55.00 

 23  42380  GABRIELA BAZOTTI KOSSISKY  583362540  21/11/2003 7.50 10.00 7.50 27.50  52.50  52.50 

 24  42387  JULIANA APARECIDA FALCONI DA SILVA  46.608.659-3  20/01/1996 12.50 10.00 5.00 25.00  52.50  52.50 

 25  43772  SERGIO LUIS ESTEVES JUNIOR  401501152  06/10/1995 15.00 10.00 5.00 22.50  52.50  52.50 

 26  42437  ANA LUCIA GOMES MARIÃO  42664499-2  08/09/1985 10.00 12.50 7.50 22.50  52.50  52.50 

 27  43034  ALESSANDRA ALMASSAN SARAIVA  634146373  28/04/2005 10.00 12.50 7.50 22.50  52.50  52.50 

 28  44009  GABRIELA BORGES VILAS BOAS  529010641  18/02/1999 10.00 7.50 2.50 30.00  50.00  50.00 

 29  43501  KAREN EDUARDA DE JESUS  584693448  20/01/2001 10.00 2.50 10.00 27.50  50.00  50.00 

 30  43528  SAMARA PATRICIA CANDIDO BIMBATTI  452303783  16/01/1996 10.00 10.00 7.50 22.50  50.00  50.00 

 31  43734  ÍNGRID MENDES DE MELO  302972591  21/02/2003 10.00 10.00 7.50 22.50  50.00  50.00 

 32  42635  ROBERVAL ALMEIDA DE FREITAS  40013820-7  24/08/1986 7.50 10.00 12.50 20.00  50.00  50.00 

 33  42016  AMANDA LARISSA RIBEIRO  636431782  16/06/2003 12.50 12.50 7.50 17.50  50.00  50.00 

 

 ASSISTENTE SOCIAL 

E. SUPERIOR -  MANHÃ 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L,P MAT, C,G C,E P,O P,D Títulos Média final 

1 44149  ROSEMEIRE DE SOUZA MAXIMIANO DA SILVA 254784410  25/07/1974 12,50 10,00 5,00 22,50 50,00 80,00 0,00 130,00 

 

  

Auxiliar de Serviços 

E. FUNDAMENTAL - MANHÃ 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L,P MAT. C.G C.E Prova teórica Média final 

 1  42950  ANDREIA DE JESUS PEREIRA BRIQUEZE  33.816.925-8  06/09/1981 10.00 12.50 5.00 50.00  77.50  77.50 

 2  42465  ADRIANA DE LIMA ALVES CAVALCANTI  326511374  20/04/1978 15.00 10.00 7.50 45.00  77.50  77.50 

 3  43995  ANA CAROLINE BERTOLDO DA SILVA  426642843  07/11/1986 12.50 12.50 7.50 45.00  77.50  77.50 

 4  42626  VALQUIRIA DA SILVA NUNES FERREIRA  426645911  20/02/1986 10.00 12.50 10.00 45.00  77.50  77.50 

 5  44041  ELISA GABRIELA FERREIRA DA SILVA  489264864  10/05/1993 10.00 12.50 10.00 45.00  77.50  77.50 

 6  43342  GEISY APARECIDA PEREIRA SALTO  48.196.749-7  14/04/1992 10.00 12.50 7.50 45.00  75.00  75.00 

 7  44112  GADITA DE SOUZA PINHEIRO  457851272  11/03/1989 12.50 12.50 10.00 40.00  75.00  75.00 

 8  44008  IVONE APARECIDA BORGES RIBEIRO  298358074  10/08/1976 12.50 10.00 12.50 40.00  75.00  75.00 

 9  43575  EDISON ANTONIO BOINS JUNIOR  401514092  10/05/1994 12.50 10.00 12.50 40.00  75.00  75.00 

 10  42092  HEDER FERREIRA  350975292  12/03/1983 12.50 12.50 7.50 40.00  72.50  72.50 

 11  43798  LICIANA MUSSELI  306868222  06/07/1979 10.00 12.50 10.00 40.00  72.50  72.50 

 12  43940  BRUNA CAROLINE CAVALCANTI DE SOUSA  49.285.443-9  22/09/1993 10.00 12.50 10.00 40.00  72.50  72.50 

 13  43373  VANESSA TERASSI LOPES  47500447-4  05/05/1991 7.50 12.50 12.50 40.00  72.50  72.50 

 14  44192  ESTELITA BERNARDES FERREIRA DOS SANTOS  17526815  20/07/1968 12.50 5.00 7.50 45.00  70.00  70.00 
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 15  43667  SIMONE ZANELLA  07469215109  03/08/1989 12.50 12.50 5.00 40.00  70.00  70.00 

 16  43213  VIVIANE CARNEIRO DELFINO  400137458  14/08/1987 10.00 12.50 7.50 40.00  70.00  70.00 

 17  42208  MATEUS GUSTAVO DA SILVA  59976264-0  26/02/2004 10.00 12.50 7.50 40.00  70.00  70.00 

 18  43029  VANESSA SANTOS MIRA  452369642  27/05/1996 15.00 12.50 7.50 35.00  70.00  70.00 

 19  42963  DANILO ALTRAN OTTONICAR  400138438  30/11/1984 12.50 12.50 10.00 35.00  70.00  70.00 

 20  42358  RENATA PINHEIRO SANTANA  289480255  12/04/1978 10.00 12.50 12.50 35.00  70.00  70.00 

 21  42532  PATRÍCIA APARECIDA DE ALENCAR FERREIRA  427179816  25/08/1987 10.00 12.50 5.00 40.00  67.50  67.50 

 22  43750  PEDRO LUCAS PARUSSOLO SANTOS  638305068  04/07/2000 10.00 12.50 5.00 40.00  67.50  67.50 

 23  44248  KELLY CRISTINA VALENTE  579147277  25/09/1999 10.00 10.00 7.50 40.00  67.50  67.50 

 24  43855  KEILA DE LIMA NOGUEIRA  579802024  04/01/1999 12.50 12.50 7.50 35.00  67.50  67.50 

 25  43566  DELFINA MARIA ESTEVES  224214585  31/12/1971 12.50 10.00 10.00 35.00  67.50  67.50 

 26  42250  JOSIANE DA SILVA MIRA BERNARDES  426643483  03/12/1987 12.50 10.00 10.00 35.00  67.50  67.50 

 27  43936  AMALIA ROSA LOPES RIBEIRO  462622265  25/05/1990 10.00 12.50 10.00 35.00  67.50  67.50 

 28  42439  GISELE RIBEIRO  400138530  01/01/1983 2.50 12.50 5.00 45.00  65.00  65.00 

 29  43155  ANDRESSA CRISTINA PAVANINI DA SILVA  44.627.907 9  11/08/1989 7.50 7.50 10.00 40.00  65.00  65.00 

 30  42949  CASSIA APARECIDA ARCASSA  49285144-X  15/07/1993 15.00 12.50 2.50 35.00  65.00  65.00 

 31  43675  KESIA RESIO PALMEIRA DA SILVA  426643987  16/11/1985 10.00 10.00 10.00 35.00  65.00  65.00 

 32  43846  LUCIANO APARECIDO INACIO  25.173.925-9  08/10/1975 7.50 12.50 10.00 35.00  65.00  65.00 

 33  44164  LUCINÉIA PUERTA TORRES CONTI  475172292  14/05/1982 7.50 12.50 2.50 40.00  62.50  62.50 

 34  43654  ANDERSON CORNELIO DOS SANTOS  447898462  29/08/1989 7.50 12.50 2.50 40.00  62.50  62.50 

 35  43620  LAIS MARILIANA FERRE GOMES  402230504  19/09/1995 7.50 12.50 2.50 40.00  62.50  62.50 

 36  43457  BRUNA CRISTIANO ROCHA  59317379x  09/06/2001 7.50 12.50 2.50 40.00  62.50  62.50 

 37  44255  LIVIA VITORIA INACIO DE SOUZA  624730530  30/01/2004 7.50 7.50 7.50 40.00  62.50  62.50 

 38  44108  DAIANE SOARES SANTOS  471607307  12/01/1991 5.00 10.00 7.50 40.00  62.50  62.50 

 39  42760  JHENIFER APARECIDA ROCHA  49916779  01/08/1998 5.00 10.00 7.50 40.00  62.50  62.50 

 40  42769  MARCELO ALVES FERREIRA  462579542  05/02/1990 10.00 12.50 5.00 35.00  62.50  62.50 

 41  43619  JÉSSICA MARTINS DOS SANTOS  482085186  02/10/1991 10.00 7.50 10.00 35.00  62.50  62.50 

 42  42377  SANDRA ALMEIDA SANCHES SILVA  42.664.472-4  03/01/1986 7.50 12.50 7.50 35.00  62.50  62.50 

 43  43998  CARLA GISELE LOPES DE SOUZA MARTINS  426642880  11/02/1987 7.50 12.50 7.50 35.00  62.50  62.50 

 44  43709  MAYRA  CARDOSO DOMINGOS  452287388  27/09/1995 7.50 10.00 10.00 35.00  62.50  62.50 

 45  42928  BRUNO MARCOMINI  42.664.823-7  01/02/1984 5.00 12.50 10.00 35.00  62.50  62.50 

 46  42485  ANA CAROLINA HILDALGO BARBOSA  401506071  28/05/1994 12.50 10.00 10.00 30.00  62.50  62.50 

 47  42579  DANIELE LUCI DA SILVA  545761013  05/03/2002 7.50 10.00 2.50 40.00  60.00  60.00 

 48  43569  ALINE BOARO PAVANINI  25.862.440-1  06/09/1979 7.50 5.00 7.50 40.00  60.00  60.00 

 49  43881  LETICIA RIZETE DA SILVA  600264294  17/06/2001 5.00 10.00 5.00 40.00  60.00  60.00 

 50  44186  JANAINA LOPES EUGENIO TORRES  426648341  27/09/1981 2.50 7.50 10.00 40.00  60.00  60.00 

 51  44157  SILMARA BRISA LIMA DE SOUZA  263538515  28/06/1988 10.00 10.00 5.00 35.00  60.00  60.00 

 52  44214  THAIS REGINA JULIO DA SILVA  410965005  13/07/1995 10.00 7.50 7.50 35.00  60.00  60.00 

 53  43129  ELIANA APARECIDA MARTINS  369017742  12/12/1980 7.50 10.00 7.50 35.00  60.00  60.00 

 54  44010  FERNANDA GOMES ALVES  462754479  18/02/1990 5.00 12.50 7.50 35.00  60.00  60.00 

 55  42095  VITOR GABRIEL DE OLIVEIRA  586038565  14/11/2004 5.00 12.50 7.50 35.00  60.00  60.00 

 56  43548  ELAINE CRISTINA FERNANDES MARTINS FERREIRA  462753505  17/02/1990 15.00 7.50 7.50 30.00  60.00  60.00 

 57  43027  LISANDRA APARECIDA DOS SANTOS SILVA  489500948  19/05/1993 12.50 10.00 7.50 30.00  60.00  60.00 

 58  42322  JANAINA DUARTE ALVES  329588357  20/05/1979 10.00 12.50 7.50 30.00  60.00  60.00 

 59  44027  ANA MARIA BETETO THONARQUI  18908176  21/11/1970 7.50 12.50 10.00 30.00  60.00  60.00 

 60  43982  ALESSANDRA DANIELA DE OLIVEIRA EMILIANO  40013664-8  25/02/1988 2.50 12.50 2.50 40.00  57.50  57.50 

 61  42124  VERONI GABRIEL ALTRAN  407546807  21/03/1983 7.50 10.00 5.00 35.00  57.50  57.50 

 62  43793  ISABELA CAROLINE DE SOUSA  559643214  15/02/1999 7.50 7.50 7.50 35.00  57.50  57.50 

 63  42638  LUCINEIA APARECIDA DESIDERIO CARNEIRO  352241536  17/08/1980 5.00 10.00 7.50 35.00  57.50  57.50 

 64  43696  HELOISA MARIA VICENTE CRUZ  579774144  04/05/1999 5.00 10.00 7.50 35.00  57.50  57.50 

 65  43478  BRUNA PRADO MANTUANI  567867754  25/10/2000 5.00 10.00 7.50 35.00  57.50  57.50 

 66  43084  ERICA DOS SANTOS FRANCA  40.295.181-5  07/07/1982 2.50 12.50 7.50 35.00  57.50  57.50 

 67  43524  MARISTELA PEREIRA DA SILVA GONÇALVES  469141633  22/01/1984 5.00 5.00 5.00 40.00  55.00  55.00 

 68  43025  VANESSA DA SILVA BELLONI  46771930-5  19/07/1990 2.50 7.50 5.00 40.00  55.00  55.00 

 69  42482  IARA DA SILVA ALVES  529010902  26/11/1998 2.50 7.50 5.00 40.00  55.00  55.00 

 70  43765  CAMILA FERNANDA LORENCO  462690738  24/06/1990 10.00 5.00 5.00 35.00  55.00  55.00 

 71  43311  GLEICE APARECIDA DA SILVA  499136275  28/09/1996 5.00 12.50 2.50 35.00  55.00  55.00 

 72  44028  LARA ISABELLY NUNES DA SILVA  683073722  19/09/2005 5.00 12.50 2.50 35.00  55.00  55.00 

 73  44266  ADRIANA JANAINA INÁCIO  426647257  18/05/1984 5.00 7.50 7.50 35.00  55.00  55.00 

 74  43769  VILMA LÚCIA DE OLIVEIRA MARQUES  325912324  05/10/1976 2.50 12.50 5.00 35.00  55.00  55.00 

 75  44195  ÉLEDIANE ANTONIA ALMASSAN SARAIVA  426651133  14/10/1981 0.00 10.00 10.00 35.00  55.00  55.00 

 76  43717  NATÁLIA APARECIDA CLARA ARCASSA  498781604  16/04/1996 2.50 7.50 2.50 40.00  52.50  52.50 

 77  43952  JEFERSON MEDEIROS DOS ANJOS  402272076  10/08/1995 7.50 7.50 2.50 35.00  52.50  52.50 

 78  44134  TAIMARA FRANCIELE TERASSI  466083865  17/04/1997 7.50 7.50 2.50 35.00  52.50  52.50 

 79  44115  HELTON LOPES CELESTINO  592040781  30/06/2002 7.50 7.50 2.50 35.00  52.50  52.50 

 80  43728  MARCELO APARECIDO NUNES  426649266  01/08/1980 5.00 7.50 5.00 35.00  52.50  52.50 

 81  43124  GREICI FERNANDA DELGADO ALVES  579576450  22/05/1999 5.00 7.50 5.00 35.00  52.50  52.50 

 82  44269  LUCIANO BENEDITO CRISPIM  42690136-8  14/04/1984 0.00 10.00 7.50 35.00  52.50  52.50 

 83  44063  MOISÉS DA SILVA HONÓRIO  580486151  16/07/2005 0.00 5.00 5.00 40.00  50.00  50.00 

 84  44254  JOANA APARECIDA DA SILVA DE SOUZA PINTO  25.862.422-X  02/06/1968 5.00 7.50 2.50 35.00  50.00  50.00 
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 85  42321  LÉIA APARECIDA MACHADO  350982983  16/03/1985 2.50 7.50 5.00 35.00  50.00  50.00 

 86  42216  VANESSA CECÍLIA RIBEIRO  400138608  19/01/1980 2.50 5.00 7.50 35.00  50.00  50.00 

 87  42648  MATHEUS RENAN CRUZ MARTINS  570367761  25/03/2001 0.00 10.00 5.00 35.00  50.00  50.00 

 88  42379  EMILY DOS SANTOS SILVA  636378317  04/05/2002 10.00 7.50 2.50 30.00  50.00  50.00 

 89  42793  ALESSANDRA APARECIDA GASPARINO COSTA  54751316  30/07/1996 7.50 12.50 0.00 30.00  50.00  50.00 

 90  43287  AUGUSTO PANSANI  52901094x  22/10/2003 5.00 10.00 5.00 30.00  50.00  50.00 

 91  42687  BRUNA DE SOUZA  40186084-x  17/07/1994 5.00 7.50 7.50 30.00  50.00  50.00 

 92  43845  VIVIANE SOARES MARTA  426654687  01/05/1984 2.50 12.50 5.00 30.00  50.00  50.00 

 93  44033  VALÉRIA CRISTIANE DE OLIVEIRA SCARPARRI  34.170.859-8  18/10/1977 2.50 10.00 7.50 30.00  50.00  50.00 

 94  42715  ALINE VITORIANO ALVES COTA  462749344  31/07/1989 12.50 2.50 10.00 25.00  50.00  50.00 

 95  43466  DIRCE GASPARINI ZAPAROLI  325436514  25/09/1977 10.00 10.00 5.00 25.00  50.00  50.00 

 96  44060  JOZIANE APARECIDA DRAGHI CRISPIM  44.789.850-4  11/06/1989 10.00 10.00 5.00 25.00  50.00  50.00 

 

  

Escriturário 

E. MÉDIO - TARDE 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  44055  JOSÉ AUGUSTO TAMELINI  585739766  09/11/2004 12.50 12.50 10.00 32.50  67.50  67.50 

 2  42133  RODRIGO DOMINGUES DE SALES  45 773 315-9  17/02/1990 15.00 10.00 7.50 32.50  65.00  65.00 

 3  43278  VANESSA TACIANA BAGON  27.780.675-6  31/05/1978 12.50 12.50 10.00 30.00  65.00  65.00 

 4  43937  AMALIA ROSA LOPES RIBEIRO  462622265  25/05/1990 12.50 7.50 10.00 32.50  62.50  62.50 

 5  42466  ADRIANA DE LIMA ALVES CAVALCANTI  326511374  20/04/1978 17.50 12.50 10.00 22.50  62.50  62.50 

 6  43715  ANA MARIA PEPINELLE FAUSTINO PIOVESAN  58533481x  01/08/2005 17.50 12.50 10.00 22.50  62.50  62.50 

 7  42863  RAFAEL HENRIQUE DE SENA  579549021  04/09/2001 12.50 10.00 5.00 32.50  60.00  60.00 

 8  43284  ELIEZER DUARTE CARDOSO  467718258  31/08/1990 15.00 7.50 10.00 27.50  60.00  60.00 

 9  44155  MOISÉS RODRIGUES JUNIOR  400138888  13/12/1984 15.00 10.00 12.50 22.50  60.00  60.00 

 10  43751  PEDRO LUCAS PARUSSOLO SANTOS  638305068  04/07/2000 12.50 12.50 7.50 22.50  55.00  55.00 

 11  43602  LUCÉLIA BOARO GUIMARÃES  258624474  18/03/1982 10.00 7.50 7.50 27.50  52.50  52.50 

 12  42017  AMANDA LARISSA RIBEIRO  636431782  16/06/2003 12.50 7.50 7.50 25.00  52.50  52.50 

 13  43787  MARIA IZABEL PEREIRA DA CRUZ  426647439  08/01/1985 12.50 5.00 2.50 30.00  50.00  50.00 

 14  43669  JOSIANE DA SILVA MIRA BERNARDES  426643483  03/12/1987 10.00 2.50 7.50 30.00  50.00  50.00 

 15  42204  VINICIUS BOAVENTURA DOS SANTOS RODRIGUES  543167628  15/11/1998 7.50 7.50 5.00 30.00  50.00  50.00 

 16  42082  RAFAEL GUSTAVO MARTINS LEANDRO  573147681  15/02/2000 17.50 5.00 5.00 22.50  50.00  50.00 

 17  42384  SANDRA ALMEIDA SANCHES SILVA  42.664.472-4  03/01/1986 15.00 12.50 2.50 20.00  50.00  50.00 

 

 Gari 
E. FUNDAMENTAL - TARDE 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  42952  ANDREIA DE JESUS PEREIRA BRIQUEZE  33.816.925-8  06/09/1981 17.50 10.00 5.00 50.00  82.50  82.50 

 2  43836  ANA LETICIA NICOLAU DOS SANTOS FERREIRA  406116544  22/02/1995 12.50 2.50 10.00 45.00  70.00  70.00 

 3  43357  ADEMIR FRANCISCO FERREIRA  327176027  07/08/1977 20.00 12.50 7.50 30.00  70.00  70.00 

 4  42726  TIAGO MILHORATTI DOS SANTOS  52996744-3  14/01/1997 10.00 5.00 7.50 45.00  67.50  67.50 

 5  43662  DANIELA CELIBERTI CORTEZ  430332555  05/10/1988 17.50 2.50 7.50 35.00  62.50  62.50 

 6  44064  MOISÉS DA SILVA HONÓRIO  580486151  16/07/2005 7.50 7.50 5.00 40.00  60.00  60.00 

 7  43347  GLEICE APARECIDA DA SILVA  499136275  28/09/1996 15.00 0.00 10.00 35.00  60.00  60.00 

 8  44103  MAICON DE OLIVEIRA HONÓRIO  396557958  06/02/1998 10.00 7.50 7.50 35.00  60.00  60.00 

 9  43143  EDUARDO APARECIDO DE LIMA  44547631x  22/06/1988 7.50 12.50 5.00 35.00  60.00  60.00 

 10  43626  JULIANA TAVARES NUNES DE MATOS  407036854  14/07/1983 7.50 0.00 7.50 40.00  55.00  55.00 

 11  42575  LUZIA APARECIDA PIRES DE OLIVEIRA  304198304  06/09/1976 7.50 2.50 2.50 40.00  52.50  52.50 

 12  44261  ROSELI MARIA BARBOSA KOSSISKY  352766438  10/07/1975 10.00 5.00 2.50 35.00  52.50  52.50 

 13  43621  LAIS MARILIANA FERRE GOMES  402230504  19/09/1995 5.00 10.00 2.50 35.00  52.50  52.50 

 14  42446  ANADIR FERREIRA DE SOUZA  291846063  13/11/1964 17.50 2.50 2.50 30.00  52.50  52.50 

 15  43857  ROSANGELA RODRIGUES  468437411  26/06/1977 5.00 2.50 2.50 40.00  50.00  50.00 

 16  44104  GIOVANE HONÓRIO DE OLIVEIRA  545761001  05/11/2004 10.00 2.50 2.50 35.00  50.00  50.00 

 17  42093  HEDER FERREIRA  350975292  12/03/1983 5.00 5.00 5.00 35.00  50.00  50.00 

 18  43436  MAURÍCIO FERREIRA GONÇALVES  42665391-9  21/10/1986 5.00 5.00 5.00 35.00  50.00  50.00 

 19  44018  MARIA ELENA ALVES CAVALCANTI  457864527  18/07/1970 12.50 7.50 5.00 25.00  50.00  50.00 

 20  44045  GIOVANA APARECIDA FRESCHI ALMASSAN  455696597  10/01/1996 12.50 2.50 10.00 25.00  50.00  50.00 
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PSICÓLOGO 

E. SUPERIOR -  MANHÃ 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L,P MAT, C,G C,E P,O P,D Títulos Média final 

1 42544  SIMONE NUNES CICOTOSTE MARTINS 224214792  26/06/1973 15,00 12,50 10,00 37,50 75,00 100,00 1,00 176,00 

2 42428  BRUNA ELISA BARONI 27446519  17/04/1978 15,00 10,00 10,00 37,50 72,50 100,00 0,50 173,00 

3 43810  HELEN CAZANI MACIEL 305949354  02/09/1979 10,00 2,50 10,00 35,00 57,50 100,00 1,00 158,50 

4 44039  IRINEU FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 470759240  21/09/1997 12,50 12,50 10,00 27,50 62,50 90,00 0,00 152,50 

5 43537  JENIFER CAROLINE ROMÃO DE CARVALHO 471284956  13/01/1991 17,50 7,50 7,50 22,50 55,00 90,00 1,00 146,00 

6 44191  THAÍS SILVESTRE MOLINA 448926271  15/07/1997 12,50 7,50 5,00 35,00 60,00 80,00 1,00 141,00 

7 43224  ISAIAS DE JESUS LEAL BEZ  44,893,208-8  04/04/1997 12,50 10,00 7,50 30,00 60,00 80,00 0,00 140,00 

8 43749  MARIA EDUARDA NEVES DE ARAÚJO  55,837,102-4  22/07/2000 15,00 7,50 5,00 27,50 55,00 80,00 0,00 135,00 

9 42707  CRISTIANE SUGUI YOSHIDA 216871827  05/04/1972 12,50 0,00 7,50 32,50 52,50 80,00 1,00 133,50 

10 43909  GISLEINE CRISTINA DE SOUZA 400136466  14/05/1988 20,00 5,00 10,00 25,00 60,00 70,00 0,00 130,00 

 

 

 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 

E. SUPERIOR -  MANHÃ 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L,P MAT, C,G C,E P,O P.D Títulos Média final 

1 43049  JULIANA FODRA DA SILVA 499175098  17/04/1997 5,00 5,00 7,50 37,50 55,00 100,00 2,00 159,00 

 

 

Vigia 

E. FUNDAMENTAL - TARDE 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  42765  MARCELO ALVES FERREIRA  462579542  05/02/1990 10.00 12.50 7.50 50.00  80.00  80.00 

 2  42443  JOSÉ ROBERTO DIAS  241378473  06/06/1974 15.00 10.00 10.00 45.00  80.00  80.00 

 3  43967  ADRIANO PEREIRA DA CRUZ  426641759  15/03/1986 17.50 12.50 2.50 45.00  77.50  77.50 

 4  42085  SAMOEL ALVES DE LIMA  489125256  12/01/1993 15.00 7.50 10.00 45.00  77.50  77.50 

 5  42533  PATRÍCIA APARECIDA DE ALENCAR FERREIRA  427179816  25/08/1987 10.00 12.50 7.50 45.00  75.00  75.00 

 6  44190  ANDERSON LUIZ BARBOSA  236033219  22/03/1972 10.00 10.00 10.00 45.00  75.00  75.00 

 7  43007  LUIS FERNANDO APARECIDO CIPRIANI  403455388  02/09/1986 12.50 10.00 5.00 45.00  72.50  72.50 

 8  43166  LUCAS DEZIDERATO GUILHERME  401624584  14/05/1995 0.00 10.00 10.00 50.00  70.00  70.00 

 9  42210  RODRIGO DE CARVALHO  426647403  11/01/1984 7.50 10.00 7.50 45.00  70.00  70.00 

 10  42288  ALEX APARECIDO FERREIRA  42664892-4  12/12/1981 12.50 12.50 5.00 40.00  70.00  70.00 

 11  43276  FABIO HENRIQUE  BATISTA  409863932  17/03/1981 17.50 7.50 10.00 35.00  70.00  70.00 

 12  43760  SIDNEI APARECIDO PRECISO  303237478  18/02/1979 12.50 12.50 2.50 40.00  67.50  67.50 

 13  44249  KELLY CRISTINA VALENTE  579147277  25/09/1999 17.50 7.50 7.50 35.00  67.50  67.50 

 14  42867  LUCAS ADRIANO DE OLIVEIRA  555859836  01/03/1996 5.00 10.00 5.00 45.00  65.00  65.00 

 15  44153  LUCAS DOS SANTOS FERREIRA  455316478  03/06/1997 22.50 12.50 5.00 25.00  65.00  65.00 

 16  42783  PABLO HENRIQUE BARBOSA  26.154.829-3  22/11/1977 17.50 10.00 12.50 25.00  65.00  65.00 

 17  43572  LUCILIO CRISTIANO ROCHA  29902863x  26/03/1972 7.50 7.50 7.50 40.00  62.50  62.50 

 18  44097  SIDNEI HENRIQUE ALONGE  258383707  24/11/1981 12.50 10.00 5.00 35.00  62.50  62.50 

 19  43378  ROBERVAL SERDAN BERNARDES  426643677  27/01/1985 12.50 7.50 7.50 35.00  62.50  62.50 

 20  42307  CLAUDENIR PARUSSOLO  215370168  28/10/1974 2.50 7.50 5.00 45.00  60.00  60.00 

 21  43844  ROANLDO RODRIGUES DO AMARAL  291855167  27/01/1977 2.50 7.50 5.00 45.00  60.00  60.00 

 22  43485  VANICE LEITE DE LIMA ROSA  24847974  12/11/1973 12.50 2.50 5.00 40.00  60.00  60.00 

 23  44183  JESSE DE OLIVEIRA ALVES  421285849  01/06/1984 12.50 10.00 2.50 35.00  60.00  60.00 

 24  43418  JOSÉ RICARDO RAMOS  35224141x  16/07/1982 10.00 7.50 0.00 40.00  57.50  57.50 

 25  43605  ARY PEREIRA BIE  290871748  21/07/1975 10.00 10.00 2.50 35.00  57.50  57.50 

 26  42676  VICTOR AUGUSTO DUTRA  482088205  25/06/1992 7.50 7.50 7.50 35.00  57.50  57.50 

 27  43363  MARCOS PAULO MEDEIROS BARBOZA  301881704  28/01/1977 5.00 5.00 5.00 40.00  55.00  55.00 

 28  43920  DIEGO GRACIANO DA SILVA  400136338  10/11/1988 12.50 5.00 2.50 35.00  55.00  55.00 

 29  43233  ANDERSON LUIS PIRES  462065819  09/03/1990 7.50 5.00 7.50 35.00  55.00  55.00 

 30  42526  LEONARDO OSVALDO PULTRINI  40465432-0  08/05/1995 10.00 12.50 2.50 30.00  55.00  55.00 

 31  42088  CLAUDEIR LUSTOSA DA SILVA SANTANA  426643379  18/10/1986 7.50 10.00 7.50 30.00  55.00  55.00 

 32  43089  SÉRGIO PEREIRA DOS SANTOS  17771678  02/02/1965 5.00 5.00 2.50 40.00  52.50  52.50 

 33  44144  ELAINE APARECIDA DA SILVA ARAÚJO  46281550-x  30/10/1989 7.50 7.50 2.50 35.00  52.50  52.50 

 34  44038  JEAN CARLOS VIEIRA JÚNIOR  44905978-9  09/04/1996 7.50 7.50 2.50 35.00  52.50  52.50 

 35  42436  ELSON SIMPLICIO DA SILVA  349809410  13/10/1980 5.00 12.50 5.00 30.00  52.50  52.50 

 36  42211  JOSE DA SILVA NETO  245097776  04/05/1972 5.00 5.00 5.00 35.00  50.00  50.00 
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 37  42434  DIMARAES DOMINGUES PEREIRA  274385697  07/09/1974 12.50 2.50 5.00 30.00  50.00  50.00 

 
  

Classificação PcD 
 

Auxiliar de Serviços 

E. FUNDAMENTAL - MANHÃ 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  42950  ANDREIA DE JESUS PEREIRA BRIQUEZE  33.816.925-8  06/09/1981 10.00 12.50 5.00 50.00  77.50  77.50 

 2  43287  AUGUSTO PANSANI  52901094x  22/10/2003 5.00 10.00 5.00 30.00  50.00  50.00 

 3  43466  DIRCE GASPARINI ZAPAROLI  325436514  25/09/1977 10.00 10.00 5.00 25.00  50.00  50.00 

 


